Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SOLANO

ES.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA JESUS RODRIGO ACOSTA

MADRONERO
RAD. 2006-0001

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucién, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL Cc$ 5.370.000,00
VIGENCIA INT.CTE. | DIAS |tasant.| INTERES |ABONO
CAP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA | DE MORA MORA
T7-6n6-06 30:6ne-06 T7.35| 13 26,03| 50477 5.420.477
THeb06 307eb06 17,51 30 26,07| 117.558 5.538.035
Tmar-06 30-mar-06 17,05 30 25,88 115.813 5.653.848
1-abr-06 30-abr-06 16,75| 30 2513 112.457 5.766.305
1-may-06 30-may-06 16,07] 30 24,11 107.892 5.874.197
1jun-06 30jun-06 1561| 30 23,42 104.805 5.979.001
1jul-06 30jul-06 15,08] 30 22,.62] 101.225 6.080.226
1-ag0-06 30-ag0-06 1502| 30 2253 100.822 6.181.048
1-sep-06 30-sep-06 15,05] 30 2258 101.046 6.282.093
1-0ct06 30-0ct-06 1507| 30 2261 101.180 6.383.273
T-nov-06 30-nov-06 15,07] 30 2261] 101.180 6.484.453
1-dic-06 30-dic-06 1507| 30 2261 101.180 6.585.632
Tene07 30-ene-07 15,07] 30 2261] 101.180 6.686.812
1feb07 30-Feb-07 1507| 30 22,61| 101.180 6.787.992
Tmar07 30-mar-07 15,07] 30 2261] 101.180 6.889.172
1-abr-07 30-abr-07 16,75] 30 2513| 112457 7.001.628
T-may-07 30-may-07 16,75] 30 2513 112.457 7.114.085
15un-07 30jun-07 16,75] 30 2513| 112457 7.206.542
1jul07 30jul-07 19,01] 30 2852 127.627 7.354.169
1-ag0-07 30-ag0-07 19,01] 30 28,52| 127.627 7.481.796
Tsep-07 30-sep-07 19,01] 30 2852 127.627 7.609.423
T-0ct07 30-0ct-07 19,01] 30 28,52| 127.627 7.737.050
T-nov-07 30-nov-07 19,01] 30 2852 127.627 7.864.677
1-dic-07 30-dic07 21,26] 30 31,80] 142.708 8.007.385
Tene-08 30-ene-08 21,26] 30 31,89| 142.708 8.150.092
1feb-08 30-fer-08 21,26] 30 31,80] 142.708 8.292.800
1-mar-08 30-mar-08 21,83] 30 32,75| 146,556 8.439.356
1-abr-08 30-abr-08 21,92] 30 32,88] 147.138 8.586.494
01-may.08 30-may-08 21,92] 30 32,88 147.138 8.733.632
1jun-08 30jun-08 21,92] 30 32,88] 147.138 8.880.770
1jul-08 30jul-08 2151] 30 3227 144.408 9.025179
1-ag0-08 30-ag0-08 2151 30 32,27 144.408 9.169.587
1-sep-08 30-sep-08 2151] 30 3227 144.408 9.313.995
T-0ct-08 30-0ct-08 21,02] 30 31,63| 141.097 9.455.092
Tnov-08 30-n0v-08 21,02] 30 31,53| 141.097 9.596.189
1-dic-08 30-dic-08 21,02] 30 31,63| 141.097 9.737.285
Tene-09 30-ene-08 20,47] 30 30,71| 137.427 9.874.713
1feb-09 30-Feb-09 20,47] 30 30,71| 137.427 10.012.140
T-mar-09 30-mar-09 20,47] 30 30,71| 137.427 10.149.567
1-abr-09 30-abr-09 20,28] 30 30,42] 136.130 10.285.697
01-may.09 30-may-09 20,28] 30 30,42| 136.130 10.421.826
15un-09 30jun-09 20,28] 30 30,42] 136.130 10.557.956
1jul-09 30jul-09 1865| 30 27,98 125211 10.683.166
1-ag0-09 30-agot-09 1865| 30 27,98 125211 10.808.377
T-sep-09 30-sep-09 1865| 30 27,98 125211 10.933.587
1-0ct09 30-0ct.09 17,28] 30 2592 115.992 11.049.579
T-nov-09 30-nov-09 17.28] 30 2592 115.992 11.165.571
1-dic-09 30-dic-09 17,28] 30 2592 115.992 11.281.563
Tene-10 30-ene-10 16,14] 30 2421 108340 11.389.903
1feb-10 30-feb-10 16,14] 30 2421 108.340 11.498.043
Tmar-10 30-mar-10 16,14] 30 2421 108340 11.606.582
1-abr-10 30-abr-10 1531] 30 22,97| 102.791 11.709.373
T-may-10 30-may-10 1531] 30 2297 102.791 11.812.164
15un-10 30jun-10 1531 30 22,97| 102.791 11.914.955
1ju10 30jul-10 14.94] 30 22,41 100.285 12.015.239
T-ago-10 30-ago-10 14,94] 30 2241 100.285 12.115.524
Tsep-10 30-sep-10 14.94] 30 22,41 100.285 12.215.809
01-0ct-10 30-0ct-10 1421] 30 2132| 95.407 12.311.216
T-nov-10 30-nov-10 1421] 30 2132 95407 12.406.623
01-dic-10- 30-dic-10 1421] 30 21,32 95407 12.502.030
Tene-11 31-ene-11 1561] 30 23,42| 104.805 12.606.834
Tfeb11 28-feb-11 1561 30 23,42| 104.805 12.711.639




1-mar-11 31-mar-11 15,61 30 23,42 104.805 12.816.443
1-abr-11 30-abr-11 17,69 30 26,54 118.767 12.935.210
1-may-11 30-may-11 17,69 30 26,54 118.767 13.053.976
1jun-11 304jun-11 17,69 30 26,54 118.767 13.172.743
1-jul-11 31jul-11 18,63 30 27,95 125.076 13.297.819
l-ago-11 3l-ago-11 18,63 30 27,95 125.076 13.422.895
1-sep-11 30-sep-11 18,63 30 27,95 125.076 13.547.972
1-oct-11 31-oct-11 19,39 30 29,09 130.178 13.678.149
1-nov-11 30-nov-11 19,39 30 29,09 130.178 13.808.327
1-dic-11 31-dic-11 19,39 30 29,09 130.178 13.938.505
1-ene-12 31-ene-12 19,92 30 29,88 133.713 14.072.218
1feb-12 29-feb-12 19,92 30 29,88 133.713 14.205.931
1-mar-12 31-mar-12 19,92 30 29,88 133.713 14.339.644
1-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78| 137.741 14.477.384
1-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78 137.741 14.615.125
1jun-12 304jun-12 20,52 30 30,78| 137.741 14.752.865
1-jul-12 31-jul-12 20,86 30 31,29 140.023 14.892.888
1-ago-12 30-ago-12 20,86 30 31,29| 140.023 15.032.911
1-sep-12 30-sep-12 20,86 30 31,29 140.023 15.172.934
1-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34| 140.247 15.313.180
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 140.247 15.453.427
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34| 140.247 15.593.673
1-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13 139.307 15.732.980
1feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13| 139.307 15.872.287
1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13 139.307 16.011.593
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25| 139.844 16.151.437
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25 139.844 16.291.281
1-jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25 139.844 16.431.125
1-jul-13 30-jul-13 20,34 30 30,51 136.532 16.567.657
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51 136.532 16.704.189
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51 136.532 16.840.721
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78 133.266 16.973.987
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78 133.266 17.107.252
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78 133.266 17.240.518
1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48 131.923 17.372.441
1-feb-14 28feb-14 19,65 30 29,48 131.923 17.504.364
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 131.923 17.636.287
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 131.789 17.768.076
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 131.789 17.899.864
1-jun-14 30-jun-14 19,63 30 29,45 131.789 18.031.653
1-jul-14 30-jul-14 19,33 30 29,00 129.775 18.161.428
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00( 129.775 18.291.203
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00 129.775 18.420.978
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 128.701 18.549.679
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 128.701 18.678.380
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 128.701 18.807.081
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 128.970 18.936.051
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 128.970 19.065.020
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 128.970 19.193.990
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06 130.044 19.324.033
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 130.044 19.454.077
1-jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 130.044 19.584.120
1-jul-15 304jul-15 19,26 30 28,89 129.283 19.713.403
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 129.283 19.842.686
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89 129.283 19.971.968
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00( 129.775 20.101.743
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 129.775 20.231.518
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00( 129.775 20.361.293
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 132.102 20.493.395
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 127.699 20.621.094
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 132.102 20.753.196
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81 137.875 20.891.071
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 137.875 21.028.945
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 137.875 21.166.820
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01| 143.245 21.310.065
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01 143.245 21.453.310
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01| 143.245 21.596.554
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99 147.630 21.744.185
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99 147.630 21.891.815
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99| 147.630 22.039.445
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01 143.245 22.182.690
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01| 143.245 22.325.935
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01 143.245 22.469.179
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50| 149.913 22.619.092
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 149.913 22.769.004
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50| 149.913 22.918.917
1-jul-17 304jul-17 21,98 30 32,97 147.541 23.066.458
l-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97 147.541 23.213.998




1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22| 144.185 23.358.183
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73| 141.992 23.500.175
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44] 140.694 23.640.869
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16| 139.441 23.780.310
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04| 138.904 23.919.214
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52| 141.052 24.060.266
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02| 138.815 24.199.080
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72| 137.472 24.336.552
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 137.204 24.473.756
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42| 136.130 24.609.885
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05 134.474 24.744.359
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91 133.847 24.878.206
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 132.997 25.011.203
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45 131.789 25.142.992
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 130.849 25.273.841
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10( 130.223 25.404.063
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 128.612 25.532.675
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 132.236 25.664.911
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 130.044 25.794.955
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 129.686 25.924.640
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 129.820 26.054.460
1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 129.551 26.184.011
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 129.417 26.313.428
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 129.686 26.443.114
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 129.686 26.572.799
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 128.209 26.701.008
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 127.761 26.828.769
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 126.956 26.955.725
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 126.016 27.081.741
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 127.940 27.209.681
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 127.224 27.336.905
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 125.479 27.462.384
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 122.123 27.584.507
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 121.631 27.706.138
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 121.631 27.827.768
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 122.794 27.950.562
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 123.197 28.073.759
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 121.452 28.195.210
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 119.751 28.314.961
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 117.200 28.432.162
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 116.261 28.548.422
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 109.888 28.658.310
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 116.887 28.775.197
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 116.216 28.891.413
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 115.589 29.007.002
1-jun-21 30-jun-21 17,22 30 25,83 115.589 29.122.591
TOTAL LIQUIDACION 29.122.591

Atentamente,
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LDERON MOLINA

C.C. No. 12.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.5.J.




